Республика Крым

Белогорский район

Богатовский сельский совет

74 - я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

27 ноября  2018 года                                                                                     № 498

Об отмене решения № 100 15 сессии 1 созыва Богатовского

сельского совета от 29.04.2015 года «Об утверждении положения «О порядке

 содержания и ремонта  автомобильных дорог общего пользования местного

назначения Богатовского сельского поселения»

Рассмотрев информацию прокуратуры Белогорского района Республики Крым о

необходимости отмены муниципальных нормативных правовых актов, исх. № 7-09/1162

исх.18 от 23.10.2018 г., руководствуясь Федеральным Законом № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской федерации и внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным

Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №

54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  Законом Республики

Крым от 19.01.2015 № 71-ЗРК/2015 «О закреплении за сельским поселениями Республики

Крым вопросов местного значения», Уставом муниципального образования Богатовское

сельское поселение,

Богатовский сельский совет РЕШИЛ:

1. Отменить решение № 100 15 сессии 1 созыва Богатовского сельского совета от

29.04.2015 года «Об утверждении положения «О порядке содержания и ремонта

автомобильных дорог общего пользования местного назначения Богатовского сельского

поселения»

2. Настоящее решение обнародовать  на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципальных образований в Республике Крым в государственной

информационной системе «Портал Правительства Республики Крым» в информационной

сети «Интернет» в разделе муниципальное образование Богатовское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым (belogorskiy.rk.gov.ru), на информационных

стендах Богатовского сельского поселения Белогорского района Республики Крым.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Богатовского

сельского совета-глава администрации

Богатовского сельского поселения                                                           С. А. Латыш